
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
от  27.12.2017 г.                                                                                                   № 138 

 

 

 

Об утверждении формы реестра 

источников доходов бюджета 

муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской 

области 

 

 

 В целях реализации пункта 3 статьи 47.1 и абзаца шестнадцатого статьи 

184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 12 части 2 статьи 3  

решения Вяземского районного Совета депутатов от 26.02.2014 № 12 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области» (в редакции решения Вяземского 

районного Совета депутатов №69 от 30.09.2015) и постановления 

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 

области от 27.12.2017 №2659 «Об утверждении Порядка формирования и 

ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму Реестра источников доходов бюджета 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области 

согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления                                               Л.И. Григорьева  



Приложение 1 

к приказу финансового 

управления Администрации 

муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской 

области от 27.12.2017 № 138 

 

                     Форма 

 

Реестр источников доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области 

на «____»  __________ 20 ___ года 

 

Финансовый орган  ___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Наименование публично-правового образования  __________________________________________________________________________________ 

 

Рублей 

 

Заполняется на основании документов и материалов, представленных в Вяземский районный Совет депутатов одновременно с проектом 

решения о бюджете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на очередной финансовый год и на плановый период. 

№ 

п/п 

Номер 

реестровой 

записи 

И
д

ен
ти

ф
и

к
а
ц

и
о

н
н

ы
й

 к
о

д
 г

р
у

п
п

ы
 и

с
то

ч
н

и
к
о

в
 

д
о

х
о

д
о

в
 б

ю
д

ж
е
то

в
/И

д
е
н

ти
ф

и
к
а
ц

и
о

н
н

ы
й

 к
о

д
 

и
ст

о
ч

н
и

к
а 

д
о

х
о

д
а 

б
ю

д
ж

е
та

 

К
о

д
 б

ю
д

ж
е
тн

о
й

 к
л
ас

с
и

ф
и

к
а
ц

и
и

 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

к
о

д
а 

б
ю

д
ж

е
тн

о
й

 к
л
ас

си
ф

и
к
а
ц

и
и

 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

гл
ав

н
о

го
 а

д
м

и
н

и
ст

р
ат

о
р

а 

д
о

х
о

д
о

в
 б

ю
д

ж
е
та

 

Код 

строки 

Показатели 

прогноза 

доходов в 

текущем году в 

соответствии с 

законом о 

бюджете 

Показатели 

кассовых 

поступлений 

в текущем 

году (по 

состоянию на 

дату 

 «__» ______ 

20 __ г.) 

Оценка 

исполнения 

текущего 

года 

Показатели прогноза доходов бюджета 

на очередной 

финансовый 

год 

на первый 

год 

планового 

периода 

на второй 

год 

планового 

периода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             


